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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken, stikprøvevis kontrolleret
opbevaringstemperatur, opbevaring og adskillelse samt
tildækning af fødevarer i køle og frostenheder i baggård.
Kontrolleret mundtlige procedurer for genopvarmning af sovs
samt varmebehandling af sovs ved 80 grader samt procedurer
for håndtering af fersk fisk, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køle- og frostenheder i baggård
herunder lister, hylder, vægge og gulve. Kontrolleret
renholdelse af produktionskøkken herunder renholdelse af
håndvask, øvrige vaske til produktion, bordoverflader samt
gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
produktionskøkken.
Følgende er konstateret: dør til bagdør fremstår med lysindfald
i venstre hjørne. Der ses under kontrolbesøget ikke tegn på
skadedyr i produktionskøkkenet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring. Vejledt konkret
om løsningsmuligheder for at påsætte en fejeliste på bagside af
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døren.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse samt opvarmning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og opvarmning fra november 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten herunder gastrobakker. Generelt vejledt om regler for fødevarekontaktmaterialer.


